
 

 

1 

 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ  

   
 
 
 
 

 
Αθήνα,  26-04-2021 
Aρ. Πρωτ: 1.2072 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 
Τομέα Απασχόλησης και Κοινωνικής Οικονομίας 
Υποδιεύθυνση ΙΙ-Εφαρμογής Δράσεων 
Ενεργητικών Πολιτικών Απασχόλησης 
Μον. ΙΙΒ2 
 

Ταχ. Δ/νση : Κοραή 4,105 64 Αθήνα 
Πληροφορίες : Ηλιάνα Πλατή 
Τηλέφωνο : 210-52 71 317 
E-mail : iplati@mou.gr 

                     

  
 
 
 
 

 
ΘΕΜΑ: Συγκρότηση Προσωρινού Μητρώου Παρόχων Κατάρτισης στο πλαίσιο της πράξης 

«Συμβουλευτική, Υποστήριξη, Κατάρτιση, Πιστοποίηση και Προώθηση στην Απασχόληση Ανέργων 

ηλικίας 30-49 ετών σε τεχνικές δεξιότητες κλάδων αιχμής» 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ  

 

Έχοντας υπόψη:  

 

1. Το Ν. 4314/2014 (ΦΕΚ 265/Α/23.12.2014), για τη διαχείριση, τον έλεγχο και εφαρμογή 

αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014-2020, όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει σήμερα. 

2. Τις διατάξεις του ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο Διαδίκτυο – 

«Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις (Α΄112).  

3. Τις διατάξεις του ν. 2690/1999 που αφορά στη συγκρότηση και λειτουργία των συλλογικών 

οργάνων, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει (Α΄45).  

ΑΔΑ: ΩΖΜΥ46ΜΤΛΚ-Χ3Χ



 

 

2 

4. Τις διατάξεις του π.δ.134/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και 

Κοινωνικής Αλληλεγγύης» (Α΄168), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

5. Το π.δ. 81/2019 (ΦΕΚ 119/Α΄/8-7-2019) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση 

Υπουργείων και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων 

μεταξύ Υπουργείων». 

6. Το π.δ 83/2019 (ΦΕΚ 121/Α/9-7-2019) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 

Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

7. Το π.δ 84/17-07-2019 (Α’123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

8. Τη με αρ. Δ1.33086/11345/31-07-2019 (Β’3082) Υπουργική Απόφαση του Υπουργού Εργασίας και 

Κοινωνικών Υποθέσεων με θέμα: «Συντομογραφία τίτλου Υπουργείου Εργασίας και Κοινωνικών 

Υποθέσεων» 

9. Τον με αριθμ. 35565/Δ1.12010 (ΦΕΚ 550 ΥΟΔΔ /9-8-2019) διορισμό μετακλητής Γενικής Γραμματέως 

Εργασίας του Υπουργείου Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων 

10. Το π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 2/Α/05-01-

2021). 

11. Την με αρ. 58994/18-06-2019 (Β’2343) Κοινή Υπουργική Απόφαση των Υπουργών Οικονομίας και 

Ανάπτυξης - Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Αλληλεγγύης - Οικονομικών - Διοικητικής 

Ανασυγκρότησης περί της διάρθρωσης της ΕΥ ΕΔ ΕΣΠΑ ΑπΚΟ. 

12. Την υπ. αριθμ.6037/19.11.2018 Πρόσκληση με κωδικό ΑΝΑΔ41 (ΑΔΑ: ΩΩΓ0465ΧΙ8-ΒΛΣ) της Ειδικής 

Υπηρεσίας Διαχείρισης του Επιχειρησιακού Προγράμματος «ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ, 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗ» και τίτλο «Συμβουλευτική Υποστήριξη, Κατάρτιση, Πιστοποίηση 

και Προώθηση στην Απασχόληση Ανέργων ηλικίας 30-49 ετών σε τεχνικές δεξιότητες κλάδων 

αιχμής» προς το Δικαιούχο «Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Απασχόλησης και Κοινωνικής Οικονομίας», για 

την υποβολή προτάσεων στο πλαίσιο των Αξόνων Προτεραιότητας 2, 4 και 5. 

13. Την υπ’ αριθμ. 2995/7.6.2019 (Ορθή 10.6.2019) απόφαση ένταξης της Πράξης «Συμβουλευτική 

Υποστήριξη, Κατάρτιση, Πιστοποίηση και Προώθηση στην Απασχόληση Ανέργων ηλικίας 30-49 ετών 

σε τεχνικές δεξιότητες κλάδων αιχμής» (ΑΔΑ: 6Π4Υ465ΧΙ8-ΧΚΜ) προς το Δικαιούχο «Επιτελική Δομή 

ΕΣΠΑ Απασχόλησης και Κοινωνικής Οικονομίας» με Κωδικό ΟΠΣ 5037981 και Δικαιούχο την 

«ΕΠΙΤΕΛΙΚΗ ΔΟΜΗ ΕΣΠΑ ΥΠ. ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ», 

καθώς και την με αριθμ 701/4.2.2020 (ΑΔΑ ΩΤ5Ε46ΜΤΛΡ-4Θ3) τροποποίηση αυτής, όπως ισχύουν. 

14. Τη με αρ. πρωτ. 79732/27-7-2020 εγκύκλιο της Εθνικής Αρχής Συντονισμού (ΕΑΣ)/ Ειδικής Υπηρεσίας 

Συντονισμού και Παρακολούθησης Δράσεων ΕΚΤ (ΕΥΣΕΚΤ) με θέμα: «Πλαίσιο ποιοτικών 

προδιαγραφών για τον σχεδιασμό και την υλοποίηση συγχρηματοδοτούμενων από το Ευρωπαϊκό 

ΑΔΑ: ΩΖΜΥ46ΜΤΛΚ-Χ3Χ



 

 

3 

Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) προγραμμάτων Συνεχιζόμενης Επαγγελματικής Κατάρτισης (ΣΕΚ) (ΑΔΑ: 

6ΨΠΨ46ΜΤΛΡ-ΘΞΔ). 

15. Το με αρ. πρωτ. 102768/1-10-2020 αναρτηθέν στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ έγγραφο της Εθνικής Αρχής 

Συντονισμού (ΕΑΣ) με θέμα: «Διευκρινιστικές ερμηνευτικές οδηγίες εφαρμογής της εγκυκλίου με 

αρθ. πρωτ. 79732/27-7-2020 ‘Πλαίσιο ποιοτικών προδιαγραφών για τον σχεδιασμό και την 

υλοποίηση συγχρηματοδοτούμενων από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) προγραμμάτων 

Συνεχιζόμενης Επαγγελματικής Κατάρτισης (ΣΕΚ) (ΑΔΑ: 6ΨΠΨ46ΜΤΛΡ-ΘΞΔ’)» με ΑΔΑ 60Ψ746ΜΤΛΡ-

ΨΓΚ. 

16. Τη με αριθμ. πρωτ. 5262/2-12-2020 σύμφωνη γνώμη της ΕΥΔ ΕΠΑΝΑΔ-ΕΔΒΜ. 

17. Την αριθμ. 1/2020 (Α.Π. 0.5432/22-12-2020 (ΑΔΑ ΩΕ5846ΜΤΛΚ-Ξ7Μ) Πρόσκληση Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος για συμμετοχή στη Δράση «Συμβουλευτική, Υποστήριξη, Κατάρτιση, Πιστοποίηση 

και Προώθηση στην Απασχόληση Ανέργων ηλικίας 30-49 ετών σε τεχνικές δεξιότητες κλάδων 

αιχμής» , τη με αρθ. πρωτ 1.461/29-01-2021 1η Τροποποίηση (ΑΔΑ ΨΧΥΗ46ΜΤΛΚ-ΜΧ8) και τη με 

αρθ. πρωτ. 1.997/25-02-2021 2η Τροποποίηση (ΑΔΑ ΩΣ3Λ46ΜΤΛΚ-ΕΕΧ) αυτής. 

18. Τη με αρθ. πρωτ. 1.1218/08-03-2021 ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΝΑΛΗΨΗ της Τροποποίησης  της με αρθ. πρωτ. 

1.1213/05-03-2021 Απόφασης της Προϊσταμένης της ΕΥ ΕΔ ΕΣΠΑ ΑπΚΟ για τη σύσταση επιτροπής 

ελέγχου των δικαιολογητικών των δυνητικών παρόχων για την εγγραφή τους στο μητρώο παρόχων 

στο πλαίσιο της με αρθ. 1/2020 Πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για συμμετοχή στη δράση 

«Συμβουλευτική, Υποστήριξη, Κατάρτιση, Πιστοποίηση και Προώθηση στην Απασχόληση Ανέργων 

ηλικίας 30-49 ετών σε τεχνικές δεξιότητες κλάδων αιχμής (ΑΔΑ: 6ΜΔ246ΜΤΛΚ-33Α)». 

19. Το από 30-03-2021 πρακτικό της ανωτέρω (σημείο 18 της παρούσας) επιτροπής ελέγχου των 

δικαιολογητικών των δυνητικών παρόχων για την εγγραφή τους στο μητρώο παρόχων, στο πλαίσιο 

της με αριθμό 1/2020 πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος.  

20. Τη με αρθ. πρωτ. 1.1522/24-03-2021 Απόφαση της Γενικής Γραμματέως Εργασίας με θέμα: 

«Συγκρότηση επιτροπής αξιολόγησης των δικαιολογητικών που αφορούν τη νόμιμη χρήση Ο.Σ.Τ.Κ. 

με ισχύ τουλάχιστον δωδεκάμηνης διάρκειας, της διαδικτυακής διεύθυνσης αυτού και των 

ενδεικτικών κωδικών πρόσβασης σε αυτό στο πλαίσιο της αριθμ. 1/2020 (Α.Π.: 0.5432/22.12.2020) 

Πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για συμμετοχή στη δράση «Συμβουλευτική, Υποστήριξη, 

κατάρτιση, Πιστοποίηση και Προώθηση στην Απασχόληση Ανέργων ηλικίας 30-49 ετών σε τεχνικές 

δεξιότητες κλάδων αιχμής» ΑΔΑ: ΩΕ5846ΜΤΛΚ-Ξ7Μ». 

21. Το από 30-03-2021 πρακτικό της ανωτέρω (σημείο 20 της παρούσας) Επιτροπής Αξιολόγησης των 

δικαιολογητικών που αφορούν τη νόμιμη χρήση Ο.Σ.Τ.Κ. των δυνητικών παρόχων για την εγγραφή 

τους στο μητρώο παρόχων, στο πλαίσιο της με αριθμό 1/2020 πρόσκλησης εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος. 

ΑΔΑ: ΩΖΜΥ46ΜΤΛΚ-Χ3Χ



 

 

4 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

 

Τη συγκρότηση προσωρινού Μητρώου Παρόχων στο πλαίσιο της πράξης «Συμβουλευτική, Υποστήριξη, 

Κατάρτιση, Πιστοποίηση και Προώθηση στην Απασχόληση Ανέργων ηλικίας 30-49 ετών σε τεχνικές 

δεξιότητες κλάδων αιχμής» σύμφωνα με: 

- το από 30-03-2021 πρακτικό της Επιτροπής Ελέγχου των δικαιολογητικών των δυνητικών παρόχων για την 

εγγραφή τους στο μητρώο παρόχων και  

-το 30-03-2021 πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης των δικαιολογητικών που αφορούν τη νόμιμη χρήση 

Ο.Σ.Τ.Κ. των δυνητικών παρόχων για την εγγραφή τους στο μητρώο παρόχων,  

τα οποία αμφότερα αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της παρούσας, στο οποίο εγγράφονται οι πάροχοι που 

πληρούν τις προϋποθέσεις εγγραφής σε αυτό  σύμφωνα με τους όρους της αριθ. 1/2020  πρόσκλησης ως 

ακολούθως:  

1. α) Πίνακας Προσωρινού Μητρώου Παρόχων (ΠΙΝΑΚΑΣ 1) 

2. β) Πίνακας Απορριφθέντων (ΠΙΝΑΚΑΣ 2) 

 

  

ΑΔΑ: ΩΖΜΥ46ΜΤΛΚ-Χ3Χ



 

 

5 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΙΣΑΧΘΕΝΤΩΝ ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ ΠΑΡΟΧΩΝ 

  Εγγραφή στο Μητρώο Παρόχων της αριθμ. 1/2020 Πρόσκλησης στο πλαίσιο της δράσης 
«Συμβουλευτική, Υποστήριξη, Κατάρτιση, Πιστοποίηση και Προώθηση στην Απασχόληση 

Ανέργων ηλικίας 30-49 ετών σε τεχνικές δεξιότητες κλάδων αιχμής» 
 
  

Α/Α 
A/A 

ΑΙΤΗΣΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΠΑΡΟΧΟΥ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 

ΠΟΛΗ ΔΟΜΗΣ ΠΑΡΟΧΟΥ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 

1 87307 
3Μ ΠΛΑΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 
ΑΓΡΙΝΙΟ 

2 89187 CONSUL ΑΝΩΜΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΥΡΓΟΣ 

3 89199 CONSUL ΑΝΩΜΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΠΑΡΤΗ 

4 89226 CONSUL ΑΝΩΜΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΡΤΑ 

5 89271 CONSUL ΑΝΩΜΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΑΛΑΜΑΤΑ 

6 89333 CONSUL ΑΝΩΜΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑ 

7 89346 CONSUL ΑΝΩΜΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΓΡΙΝΙΟ 

8 89376 CONSUL ΑΝΩΜΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΛΕΧΑΙΝΑ 

9 89405 CONSUL ΑΝΩΜΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΛΕΡΟΣ 

10 89969 HONESTY ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΠΥΡΓΟΣ 

11 93192 PEOPLECERT ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΘΗΝΑ 

12 93203 
SYNERGY ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑΤΙΣΗΣ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 

13 93214 
SYNERGY ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑΤΙΣΗΣ 
Κατερίνη 

14 93225 
UNIC PLUS ΓΙΟΥΝΙΚ ΠΛΑΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΑΘΗΝΑ 

15 92846 UNICERT ACADEMY ΙΚΕ ΑΘΗΝΑ 

16 89173 Α ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΕΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ ΛΑΡΙΣΑ 

17 87395 ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΑΠΕΝΗ ΣΙΑ Ε Ε ΠΑΛΛΗΝΗ 

18 88418 ΑΚΜΗ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΘΗΝΑ 

19 87845 ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΚΕ ΔΙ ΒΙ Μ2 ΟΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

20 90857 ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΚΕ ΔΙ ΒΙ Μ2 ΟΕ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟ 

21 87186 ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Τρίκαλα 

22 91491 ΑΝΟΔΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΕΕ ΚΑΛΛΙΘΕΑ 

23 91614 ΑΝΟΔΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΕΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

ΑΔΑ: ΩΖΜΥ46ΜΤΛΚ-Χ3Χ



 

 

6 

24 89458 ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΟΖΑΝΗ 

25 88094 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
ΝΑΥΠΛΙΟ 

26 88247 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΔΡΑΜΑΣ 

27 87417 
ΑΠΟΨΗ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

28 87428 
ΑΠΟΨΗ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΔΗΜΟΣ ΜΙΔΕΑΣ 

29 87439 
ΑΠΟΨΗ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΑΤΡΑ 

30 87450 
ΑΠΟΨΗ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΚΑΒΑΛΑ 

31 88621 ΑΡΓΩ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΛΑΡΙΣΑ 

32 93500 ΑΥΓΕΡΗΣ Φ ΚΑΨΑΛΗ Χ Ο Ε ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

33 88192 ΑΥΓΕΡΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΡΤΑ 

34 88528 
Β ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ 
ΠΑΤΡΑ 

35 88610 
Β ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

36 88676 
Β ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑ 

37 88969 ΒΑΙΟΣ Β ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε Ε ΚΑΡΔΙΤΣΑ 

38 87856 
ΒΑΦΕΙΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΑΙΓΑΛΕΩ 

39 87867 
ΒΑΦΕΙΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΝΙΚΑΙΑ 

40 93566 ΒΕΝΕΤΙΑ ΣΙΑΣΤΑΘΗ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. ΠΑΤΡΑ 

41 88269 ΒΕΝΕΤΙΑ ΣΙΑΣΤΑΘΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΠΑΤΡΑ 

42 88313 ΒΕΝΕΤΙΑ ΣΙΑΣΤΑΘΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

43 88357 ΒΕΝΕΤΙΑ ΣΙΑΣΤΑΘΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΑΜΑΛΙΑΔΑ 

44 88742 Γ ΡΙΖΟΣ Δ ΦΑΡΔΗ ΟΕ Θεσσαλονίκη 

45 88753 Γ ΡΙΖΟΣ Δ ΦΑΡΔΗ ΟΕ Μαρούσι 

46 93434 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

47 93445 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

48 93456 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΥΟΣΜΟΣ 

49 87560 
ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΑΘΗΝΑ 

ΑΔΑ: ΩΖΜΥ46ΜΤΛΚ-Χ3Χ



 

 

7 

50 87571 
ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

51 87582 
ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΛΑΡΙΣΑ 

52 87648 
ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΒΟΛΟΣ 

53 93324 ΔΥΝΑΜΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΙΚΕ ΛΑΡΙΣΑ 

54 93335 ΔΥΝΑΜΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΙΚΕ ΒΟΛΟΣ 

55 93346 ΔΥΝΑΜΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΙΚΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

56 93379 ΔΥΝΑΜΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΙΚΕ Κομοτηνή 

57 88577 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ 

58 88588 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΚΕΡΚΥΡΑ 

59 87801 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΓΑΖΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

60 87812 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΔΗΜΟΣ ΣΗΤΕΙΑΣ 

61 93622 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ ΑΕ ΚΑΡΩΤΗ 

62 93633 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ ΑΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

63 93644 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ ΑΕ Λαγκαδάς 

64 93655 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ ΑΕ ΚΟΖΑΝΗ 

65 88037 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ DP STUDIES ΕΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

66 88048 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ DP STUDIES ΕΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

67 88429 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΓΙΟΥΡΟΤΡΕΙΝΙΝΓΚ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

68 88478 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΓΙΟΥΡΟΤΡΕΙΝΙΝΓΚ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΑΘΗΝΑ 

69 88648 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΓΙΟΥΡΟΤΡΕΙΝΙΝΓΚ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΒΟΛΟΣ 

70 93522 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΑΚΜΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΑΘΗΝΑ 

71 93533 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΑΚΜΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΣΠΑΡΤΗ 

72 87993 ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΗ ΚΙΛΚΙΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ ΚΙΛΚΙΣ 

73 88105 ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΗ ΚΙΛΚΙΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ 

ΑΔΑ: ΩΖΜΥ46ΜΤΛΚ-Χ3Χ



 

 

8 

74 93104 ΕΡΓΑΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΜΑΛΙΑΔΑ 

75 93115 ΕΡΓΑΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΥΡΓΟΣ 

76 93137 ΕΡΓΑΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Ιωάννινα 

77 93148 ΕΡΓΑΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

78 88280 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΡΕΥΝΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΑΕ 

Μυτιλήνη 

79 87516 ΕΥΡΩΙΔΕΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑ 

80 87903 ΕΥΡΩΙΔΕΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

81 93467 ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΠΡΟΟΠΤΙΚΗ ΕΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

82 93478 ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΠΡΟΟΠΤΙΚΗ ΕΠΕ ΜΟΙΡΕΣ 

83 93489 ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΠΡΟΟΠΤΙΚΗ ΕΠΕ ΒΑΣΙΛΙΚΟ 

84 93280 ΕΥΡΩΠΡΟΟΔΟΣ - ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑ 

85 93291 ΕΥΡΩΠΡΟΟΔΟΣ - ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΘΗΝΑ 

86 93302 ΕΥΡΩΠΡΟΟΔΟΣ - ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΣ 

87 88775 ΘΑΛΗΣ ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

88 87175 ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ Α.- ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ Γ. Ο.Ε. ΒΕΡΟΙΑ 

89 87164 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ 

90 88731 
ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 

ΟΜΗΡΟΣ ΕΠΕ 
ΑΘΗΝΑ 

91 88875 
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ 

ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΟΥ ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

92 88886 
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ 

ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΟΥ ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ 
ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

93 88897 
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ 

ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΟΥ ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ 
Βόλος 

94 93247 ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΜΕΛΕΤΩΝ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΜΥΝΤΑΙΟ 

95 93258 ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΜΕΛΕΤΩΝ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ 

96 93269 ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΜΕΛΕΤΩΝ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑ 

ΑΔΑ: ΩΖΜΥ46ΜΤΛΚ-Χ3Χ



 

 

9 

97 87604 ΙΡΙΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΛΗΞΟΥΡΙ 

98 87615 ΙΡΙΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΓΡΙΝΙΟ 

99 87626 ΙΡΙΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΙΓΙΟ 

100 87637 ΙΡΙΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

101 87670 
Κ ΚΑΠΛΑΝΙΔΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

ΕΠΙΠΕΔΟΥ 2 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

102 88346 
ΚΑΙΝΟΤΟΜΕΣ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

103 92677 ΚΑΛ ΛΑΣΠΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ ΛΑΜΙΑ 

104 92752 ΚΑΛ ΛΑΣΠΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ Σοφάδες 

105 88324 ΚΕΚ ΚΑΡΙΕΡΑ ΟΜΟΡΡΥΘΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 

106 88291 
ΚΕΝΤΡΟ ΑΤΥΠΗΣ ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ "ΦΙΛΙΠΠΟΣ" 
ΔΡΑΜΑ 

107 93423 ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ ΝΙΓΡΙΤΑ 

108 93577 
ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΕΠΙΠΕΔΟΥ 2 ΦΟΡΟΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΛΟΓΙΣΤΩΝ ΕΛΛΑΔΟΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

109 93588 
ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΕΠΙΠΕΔΟΥ 2 ΦΟΡΟΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΛΟΓΙΣΤΩΝ ΕΛΛΑΔΟΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ 

110 93600 
ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΕΠΙΠΕΔΟΥ 2 ΦΟΡΟΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΛΟΓΙΣΤΩΝ ΕΛΛΑΔΟΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ 

111 87732 ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ Ε Ε ΣΕΡΡΕΣ 

112 93511 
ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΑΡΙΑΔΝΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 
ΛΑΜΙΑ 

113 93181 ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ (ΚΕΚ) ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ ΚΑΜΑΤΕΡΟ 

114 93093 ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΔΡΑΜΑ 

115 93611 ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΔΙΑΓΟΡΑΣ ΛΑΜΙΑ 

116 88698 ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΔΙΑΣ ΕΠΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑ 

ΑΔΑ: ΩΖΜΥ46ΜΤΛΚ-Χ3Χ



 

 

10 

117 88720 ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΔΙΑΣ ΕΠΕ ΤΡΙΚΑΛΑ 

118 87767 
ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΙΑΣΩΝ ΑΣΤΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΑΘΗΝΑ 

119 87778 
ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΙΑΣΩΝ ΑΣΤΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΑΤΡΑ 

120 87789 
ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΙΑΣΩΝ ΑΣΤΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

121 87916 
ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ Κ Ε Κ ΑΝΑΠΤΥΞΗ 

ΚΑΙ ΕΞΕΛΙΞΗ Ο Ε 
ΑΣΤΡΟΣ 

122 87938 
ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ Κ Ε Κ ΑΝΑΠΤΥΞΗ 

ΚΑΙ ΕΞΕΛΙΞΗ Ο Ε 
ΤΡΙΠΟΛΗ 

123 88379 ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΠΛΑΤΩΝ ΑΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

124 88908 ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΠΛΑΤΩΝ ΑΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

125 87373 
ΚΕΝΤΡΟ ΕΡΕΥΝΑΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΟΕ 
ΒΟΛΟΣ 

126 87982 
ΚΕΝΤΡΟ ΕΡΕΥΝΑΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

(ΚΕΠΑ) ΠΙΕΡΙΑΣ 
Κατερίνη 

127 88015 ΚΕΝΤΡΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΕΚ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

128 89106 ΚΕΝΤΡΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΕΚ ΝΕΑ ΤΡΙΓΛΙΑ 

129 87879 ΚΕΤΖΕΤΖΗΣ Σ ΦΟΥΡΛΗΣ Γ Ο Ε ΚΑΒΑΛΑ 

130 93368 
ΚΟΛΕΓΙΟ ΝΕΑ ΥΟΡΚΗ NEW YORK COLLEGE ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΑΘΗΝΑ 

131 93390 
ΚΟΛΕΓΙΟ ΝΕΑ ΥΟΡΚΗ NEW YORK COLLEGE ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

132 93401 
ΚΟΛΕΓΙΟ ΝΕΑ ΥΟΡΚΗ NEW YORK COLLEGE ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΑΘΗΝΑ 

133 93412 
ΚΟΛΕΓΙΟ ΝΕΑ ΥΟΡΚΗ NEW YORK COLLEGE ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΤΑΥΡΟΣ 

134 87927 
ΚΥΒΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ 

ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΕΠΙΠΕΔΟΥ ΔΥΟ 2 ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΙΚΕ 

ΛΑΡΙΣΑ 

135 87406 ΛΥΔΙΑ LIDIA ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΔΑ: ΩΖΜΥ46ΜΤΛΚ-Χ3Χ



 

 

11 

136 88181 Μ ΤΖΑΝΕΤΗ Γ ΓΙΑΛΟΥΡΗΣ ΟΕ ΧΙΟΣ 

137 87208 
ΜΑΣΤΕΡ ΚΕΝΤΡΟ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ 

138 87219 
ΜΑΣΤΕΡ ΚΕΝΤΡΟ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
Ηράκλειο Ατικής 

139 87230 
ΜΑΣΤΕΡ ΚΕΝΤΡΟ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΑΙΓΑΛΕΩ 

140 87241 
ΜΑΣΤΕΡ ΚΕΝΤΡΟ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΚΙΑΤΟ 

141 87263 
ΜΑΣΤΕΡ ΚΕΝΤΡΟ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΛΕΥΚΑΔΑ 

142 87274 
ΜΑΣΤΕΡ ΚΕΝΤΡΟ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
Θεσσαλονίκη 

143 87285 
ΜΑΣΤΕΡ ΚΕΝΤΡΟ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 

144 87296 
ΜΑΣΤΕΡ ΚΕΝΤΡΟ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΞΑΝΘΗ 

145 87756 
ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΕΚ ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ 

ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΕΠΙΠΕΔΟΥ ΙΙ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

146 92763 ΜΗΤΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΑΒΑΛΑ 

147 87142 ΜΟΥΡΤΖΙΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΕΡΟΙΑ 

148 89142 ΜΟΥΡΤΖΙΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΕΡΟΙΑ 

149 88440 ΜΠΙΡΜΠΑΚΟΣ Δ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑ 

150 87834 ΝΤΑΦΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑ 

151 89672 Π ΜΠΟΥΜΠΑΡΗΣ Ε ΜΠΑΤΣΗ ΟΕ ΧΙΟΣ 

152 89718 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΟΕ ΣΕΡΡΕΣ 

153 93126 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΟΕ ΣΕΡΡΕΣ 

154 93159 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΟΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

155 93170 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΟΕ ΚΙΛΚΙΣ 

156 87461 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΘ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ ΑΘΗΝΑ 

157 87483 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΘ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 

158 87494 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΘ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ ΠΡΕΒΕΖΑ 

159 88797 ΠΑΧΟΥΜΗΣ ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΟΕ ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

160 88004 ΠΙΤΣΙΛΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΛΑΡΙΣΑ 

161 87721 ΠΡΕΝΤΖΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

162 88506 
ΡΑΜ ΚΟΜΠΙΟΥΤΕΡ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ 

163 93236 
ΡΑΜ ΚΟΜΠΙΟΥΤΕΡ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 
ΚΟΖΑΝΗ 

164 88335 ΣΑΛΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΡΙΝΙΟ 

165 88368 ΣΑΛΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΡΙΝΙΟ 

ΑΔΑ: ΩΖΜΥ46ΜΤΛΚ-Χ3Χ



 

 

12 

166 89509 ΣΑΡΡΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε Ε ΚΟΖΑΝΗ 

167 89520 ΣΑΡΡΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε Ε ΣΕΡΒΙΑ 

168 87527 
ΣΑΡΩΝΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

169 87538 
ΣΑΡΩΝΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΣΑΛΑΜΙΝΑ 

170 87549 
ΣΑΡΩΝΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΤΡΙΠΟΛΗ 

171 88026 
ΣΕΛΕΚΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΟ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΑΣΤΙΚΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑ 

172 88059 
ΣΕΛΕΚΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΟ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΑΣΤΙΚΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΑΝΔΡΑΒΙΔΑ 

173 88566 ΣΠΥΡΑΚΟΣ ΑΡΓΥΡΗΣ Πρέβεζα 

174 87329 ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. ΠΑΤΡΑ 

175 88407 ΣΤΑΘΗΣ ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΣΕΡΡΕΣ 

176 88154 ΤΡΑΠΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΜΑΛΙΑΔΑ 

177 88302 ΤΡΑΠΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΑΣΤΟΥΝΗ 

178 87949 ΤΣΙΑΜΟΥΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΡΑΜΑ 

179 88819 ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΙ ΑΘ ΜΠΕΗΣ ΟΜΟΡΡΥΘΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΘΗΝΑ 

180 87823 ΨΑΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΧΑΝΙΑ 

 
 
 
 
 
 
 

  

ΑΔΑ: ΩΖΜΥ46ΜΤΛΚ-Χ3Χ



 

 

13 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 2 
Απόρριψη Εγγραφής στο Μητρώο Παρόχων της αριθμ. 1/2020 Πρόσκλησης στο πλαίσιο της 

δράσης «Συμβουλευτική, Υποστήριξη, Κατάρτιση, Πιστοποίηση και Προώθηση στην 
Απασχόληση Ανέργων ηλικίας 30-49 ετών σε τεχνικές δεξιότητες κλάδων αιχμής» 

 

  
 

Α/Α 
A/A 

ΑΙΤΗΣΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΠΑΡΟΧΟΥ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΠΟΛΗ (ΔΗΜΟΣ) ΔΟΜΗΣ 

ΟΡΟΙ ΤΗΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 
Ή/ΚΑΙ ΤΩΝ 

ΔΙΕΥΚΡΙΝΙΣΤΙΚΩΝ 
ΕΓΚΥΚΛΙΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ 

ΤΗΡΟΥΝΤΑΙ 

1 88599 
ACADEMY SKILLS ΚΕΝΤΡΟ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΕΛΕΥΣΙΝΑ 
3.1.2.iv.5, 3.1.2.iv.6, 3.1.2. 

iv.7 και 3.1.2.iv.1β 

2 88863 E PROGRAMMA Ε Ε ΑΙΓΙΟ 3.1.2.iv.2 και 3.1.2.iv.10 

3 89754 
HONESTY ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΡΕΝΤΗ 
3.1.1.8.Γ.iv και 3.1.2.iv.10 

4 88116 
SWISS APPROVAL INSTITUTE ΑΣΤΙΚΗ 
ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ» 
ΕΛΕΥΣΙΝΑ 3.1.2.iv.5 

5 87505 
TASEIS MANAGEMENT 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΣΥΝΕΔΡΙΩΝ ΕΠΕ 

ΑΘΗΝΑ 
3.1.2.iv.2, 3.1.2.iv.5 και 

3.1.2.iv.9γ 

6 88258 
Α ΕΠΙΛΟΓΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΑΘΗΝΑ 3.1.2.iv.9α  και  3.1.2.iv.9γ 

7 87318 
ΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΚΑΛ ΚΟΣ ΤΕΧ ΚΟΣ 

ΟΜΙΛΟΣ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ ΑΕ 

ΑΘΗΝΑ 3.1.2.iv.15 

8 87351 
ΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΚΑΛ ΚΟΣ ΤΕΧ ΚΟΣ 

ΟΜΙΛΟΣ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ ΑΕ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 3.1.2.iv.15 

9 93082 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
ΚΟΡΙΝΘΟΣ 

 3.1.2.iv.10, 3.1.2.iv.5, 
3.1.2.iv.6 και 3.1.2.iv.7 

10 87744 Δ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ Ίλιον 3.1.2.iv.10 

11 87593 
ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΤΡΙΚΑΛΑ  3.1.2.iv .10 

ΑΔΑ: ΩΖΜΥ46ΜΤΛΚ-Χ3Χ



 

 

14 

12 88958 
ΔΙΑΒΑΛΚΑΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

EΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΕ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  3.1.2.iv.2 

13 89028 
ΔΙΑΒΑΛΚΑΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

EΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΕ 
ΑΘΗΝΑ  3.1.2.iv. 2 

14 88687 
ΔΙΑΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΥΠΑΙΘΡΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΓΕΦΥΡΑ 

 3.1.2.iv.10 της Πρόσκλησης 
και  ΠΑΡ. 2.Β της με αρθ. 
Πρωτ.  1.321/25-01-2021 

ΔΙΕΥΚΡΙΝΙΣΤΙΚΗΣ ΕΓΚΥΚΛΙΟΥ 
ΤΗΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 

15 88709 
ΔΙΑΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΥΠΑΙΘΡΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Δ.Κ. ΔΙΑΒΑΤΩΝ 

Δ.Δ.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 3.1.2.iv.10 της Πρόσκλησης 
και  ΠΑΡ. 2.Β της με αρθ. 
Πρωτ.  1.321/25-01-2021 

ΔΙΕΥΚΡΙΝΙΣΤΙΚΗΣ ΕΓΚΥΚΛΙΟΥ 
ΤΗΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 

16 87384 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΑ ΔΕΔΟΜΕΝΑ 
ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ ΔΙΚΤΥΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ ΕDISI NET 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ  3.1.2.iv.5 

17 87659 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΑ ΔΕΔΟΜΕΝΑ 
ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ ΔΙΚΤΥΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ ΕDISI NET 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  3.1.2.iv.5 

18 91032 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΚΑΙ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΣΠΑΡΤΗ  3.1.2.iv.10 

19 91897 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΚΑΙ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΚΡΑΝΙΔΙ  3.1.2.iv.10 

20 91940 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΚΑΙ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΝΑΥΠΛΙΟ  3.1.2.iv.10 

21 91951 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΚΑΙ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΑΓΡΙΝΙΟ  3.1.2.iv.10 

22 91978 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΚΑΙ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΑΘΗΝΑ  3.1.2.iv.10 

23 88936 ΕΛΕΝΗ ΔΙΑΦΩΝΙΔΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΞΑΝΘΗ  3.1.2.iv.2 

24 88947 ΕΛΕΝΗ ΔΙΑΦΩΝΙΔΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΑΒΑΛΑ  3.1.2.iv.2 

ΑΔΑ: ΩΖΜΥ46ΜΤΛΚ-Χ3Χ



 

 

15 

25 88467 ΕΨΙΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ ΚΩΣ 3.1.2.iv.6 και 3.1.2.iv.7 

26 88517 ΕΨΙΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ ΡΟΔΟΣ 3.1.2.iv.6 και 3.1.2.iv.7 

27 88539 ΕΨΙΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ ΚΑΛΥΜΝΟΣ 3.1.2.iv.6 και 3.1.2.iv.7 

28 87890 
Η ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗ ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ 

ΜΑΘΗΣΗΣ ΕΠΙΠΕΔΟΥ 2 
ΧΑΛΚΙΔΑ 

3.1.2.iv. 10, 3.1.2.iv. 1.β  και 
3.1.2.iv. 9β 

29 88830 
Η ΤΑΦΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ 

ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑ 

 3.1.2.iv 1α   και      3.1.2.iv. 
9β 

30 88764 ΘΕΟΧΑΡΗΣ Θ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΑΘΗΝΑ  3.1.2.iv .5 

31 88143 
Ι ΔΡΕΜΣΙΖΗΣ Η ΖΩΓΡΑΦΟΣ Π 

ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ Ο Ε 
ΞΑΝΘΗ  3.1.2.iv.5 

32 87472 ΙΑΣΙΣ ΑΘΗΝΑ 

3.1.2.iv.1α,   3.1.2.iv.1β,  
3.1.2.iv.1γ,  3.1.2.iv.11,  
3.1.2.iv.9α,  3.1.2.iv.9β,  

3.1.2.iv.10, 3.1.2.iv. 4 και 
3.1.2.iv.14 

33 88236 
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ 

Νέα Ιωνία 
3.1.2.iv.10, 3.1.2.iv.1β, 

3.1.2.iv.4, 3.1.2.iv.14β και 
3.1.2.iv.9β 

34 87252 
Κ Ε Κ ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΣΧΟΛΕΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Ηράκλειο 

3.1.2.iv.10, 3.1.2.iv.2, 
3.1.2.iv.9, 3.1.2.iv.14, 

3.1.2.iv.15 και 3.1.2.iv.3 

35 87340 ΚΑΝΙΣΤΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΡΕΒΕΝΑ 

3.1.2.iv.2, 3.1.2.iv.10, 
3.1.2.iv. 1β, 3.1.2.iv.2, 

3.1.2.iv. 9α,  3.1..2iv. 9β, 
3.1.2.iv.9.γ και 3.1.2.iv. 4 

36 88070 
ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

ΕΠΙΠΕΔΟΥ 2 ΓΝΩΣΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΒΕΡΟΙΑ 
3.1.2.iv.5, 3.1.2.iv.6 και 

3.1.2.iv.10 

37 88786 
ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΕΡΜΗΣ 

Ι Κ Ε 
ΚΟΖΑΝΗ 3.1.2.iv.10 

38 88203 
ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΡΤΗΣΗΣ ΣΠΟΥΔΗ 
ΛΙΒΑΔΕΙΑ 3.1.2.iv.9β 

ΑΔΑ: ΩΖΜΥ46ΜΤΛΚ-Χ3Χ



 

 

16 

39 88214 
ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΡΤΗΣΗΣ ΣΠΟΥΔΗ 
ΙΤΕΑ 3.1.2.iv.9β και 3.1.2.iv.10 

40 88225 
ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΡΤΗΣΗΣ ΣΠΟΥΔΗ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗ 3.1.2.iv.9β και 3.1.2.iv.10 

41 88808 
ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ Κ Ε Κ ΕΥΡΩΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Α Ε 

ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ 
 3.1.2.iv.9α, 3.1.2.iv.9β, 

3.1.2.iv.9γ 

42 87960 

ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 

ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ 

Ρέθυμνο 
3.1.2.iv.10, 3.1.2.iv.9α, 
3.1.2.iv.9β, 3.1.2.iv.9γ, 

3.1.2.iv.11 και 3.1.2.iv.14 

43 87971 
ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑ  3.1.2.iv.5 

44 93313 ΜΑΡΙΑ ΧΑΙΝΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΚΕΚ PRAXIS ΕΕ ΑΘΗΝΑ  3.1.2.iv.2 

45 93357 ΜΑΡΙΑ ΧΑΙΝΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΚΕΚ PRAXIS ΕΕ ΧΑΛΚΙΔΑ  3.1.2.iv.2 

46 93555 

ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ Μ Ε Κ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ 

ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΕΠΙΠΕΔΟΥ ΙΙ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 

ΚΑΡΛΟΒΑΣΙ 3.1.2.iv.10 και 3.1.2.iv.9α 

47 87362 ΜΕΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ  3.1.2.iv.5 

48 87710 ΜΟΥΧΤΑΡΗΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ  3.1.2.iv.9β και 3.1.2.iv.9γ 

49 87153 ΜΠΑΤΣΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗ 
 3.1.2.iv.5,  3.1.2.iv.13 και  

3.1.2.iv.9γ 

50 88852 ΜΠΟΥΛΟΥΚΗΣ Χ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟ 3.1.2.iv.11 

51 87197 
ΟΛΥΜΠΙΑΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΕΠΕ 
ΠΥΡΓΟΣ 3.1.2.iv.9γ και 3.1.2.iv.5 

52 89942 ΠΡΟΙΣΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΕΓΑΡΑ 

3.1.2.iv.10, 3.1.2.iv.9α, 
3.1.2.iv.9β, 3.1.2.iv.11, 

3.1.2.iv.14α, 3.1.2.iv.3 και 
3.1.2.iv.1β 

53 93544 ΠΡΟΙΣΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΕΓΑΡΑ 
3.1.2.iv.10, 3.1.2.iv.9α, 
3.1.2.iv.9β, 3.1.2.iv.11, 

3.1.2.iv.14α και 3.1.2.iv.3 

54 88081 
ΣΕΛΕΚΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΟ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΑΙ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ ΑΣΤΙΚΗ 
ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΑΤΡΑ  3.1.2.iv.10 

ΑΔΑ: ΩΖΜΥ46ΜΤΛΚ-Χ3Χ



 

 

17 

55 88841 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΕΝΤΡΟ 
ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΕΠΙΠΕΔΟΥ 2 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΑΘΗΝΑ 

 3.1.2.iv.9α, 3.1.2.iv.9β και 
3.1.2.iv.9γ 

 
 
 

Υπενθυμίζεται ότι σύμφωνα με την ενότητα 3.2 της Πρόσκλησης, δύναται να υποβληθούν αντιρρήσεις εντός 

τριών (3) εργασίμων ημερών από τη δημοσίευση των προσωρινού Μητρώου. 

Οι αντιρρήσεις θα κατατίθενται εγγράφως στην ΕΔ ΕΣΠΑ ΑπΚΟ, Κοραή 4, Αθήνα ΤΚ 10564 με συστημένη 

επιστολή στην ΕΔ ΕΣΠΑ ΑπΚΟ υπόψη της αρμόδιας κατά περίπτωση επιτροπής, η οποία αποφαίνεται σε 

πρώτο και τελευταίο βαθμό επί των αντιρρήσεων. Η καθ’ ύλην αρμόδια κατά περίπτωση Επιτροπή εξετάζει 

κατά πρώτον το εμπρόθεσμο και εν συνεχεία το βάσιμο των αντιρρήσεων, εκδίδει δε αιτιολογημένη 

απόφαση την οποία κοινοποιεί με κάθε πρόσφορο μέσο στον υποβάλλοντα τις αντιρρήσεις. 

 
Η παρούσα απόφαση να κοινοποιηθεί. 

 

 

Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

        

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ                   

 

 

ΑΔΑ: ΩΖΜΥ46ΜΤΛΚ-Χ3Χ


		2021-04-26T12:33:48+0300
	Athens




